ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ №1/2
конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения

договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по
вопросам похоронного дела на межселенной территории муниципального образования

Богучанский район

Администрация с.Богучаны,
«27» февраля 2023 год ул. Октябрьская, 72, каб.25

Присутствовали:

В.М. Любим - Первый Заместитель Главы Богучанского района, председатель
комиссии

А.С. Арсеньева - -Заместитель Главы Богучанского по экономике и финансам,
заместитель председателя комиссии

• члены конкурсной комиссии:
Т.М. Рукосуева - начальник отдела муниципальных закупок, управления

экономики и планирования администрации Богучанского района;

секретарь конкурсной комиссии
Ю.С. Фоменко начальник отдела экономики и планирования администрации

Богучанского района, секретарь комиссии;_______________________

Открытый конкурс проводит:
Администрация Богучанского района.

I. Предмет открытого конкурса:
выбор организации, оказывающей услуги по погребению, с целью заключения договора
оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам
похоронного дела на межселенной территории муниципального образования Богучанский
район

Общее количество заявок, поданных на участие в данном конкурсе -  1 заявка.

Н.Сведения об участниках открытого конкурса по выбору организации, оказывающей услуги
по погребению, с целью заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением
статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на межселенной
территории муниципального образования Богучанский район

Регистрационный номер заявки Участник размещения заказа, подавший заявку
Заявка № 1 Индивидуальный предприниматель Бунин Александр

Михайлович
ИНН 240701894163
Юридический адрес:
с. Богучаны, пер. Тургенева, 9 кв.4
Фактический адрес:
с. Богучаны, пер. Тургенева, 9 кв.4
Контактный тел./факс:
8 950-413-92-00

По итогам рассмотрения заявки на участие в конкурсе путем голосования, принято
следующие решение:

1.Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участника размещения
заказа участником конкурса, принято в отношении следующего участника:

В результате рассмотрения конкурсных заявок на участие в открытом конкурсе по
выбору организации, оказывающей услуги по погребению, с целью заключения договора
оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам
похоронного дела на межселенной территории муниципального образования Богучанский
район комиссией установлено, что участником размещения заказа: ИП Бунин Александр
Михайлович ИНН 240701894163, предоставлены документы в соответствии с требованиями
конкурсной документации. На основании изложенного, комиссией вынесен на голосование
вопрос о допуске к участию в открытом конкурсе, следующего участника размещения заказа и
о признании его участником открытого конкурса. Предложение поставлено на голосование.

2.Решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участника размещения
заказа участником конкурса, принято в отношении следующего участника:
Индивидуальный предприниматель Бунин Александр Михайлович
ИНН 240701894163
Юридический адрес:
с. Богучаны, пер. Тургенева, 9 кв.4
Фактический адрес:
с. Богучаны, пер. Тургенева, 9 кв.4
Контактный тел./факс:
8 950-413-92-00
Предложение поставлено на голосование.

ФИО Результаты голосования Пояснения
В.М. Любим допустить -

А.С. Арсеньева допустить -

Т.М. Рукосуева допустить -

Ю.С. Фоменко допустить -

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

Подпцс^ Дата подписания

Председатель комиссии ^ .0 2 .2 0 2 3 В.М. Любим

Заместитель
председателя комиссии: С К , . ' 02^.02.2023 А.С. Арсеньева

Члены комиссии /У  / 1 ̂ .02.2023 Т.М. Рукосуева
Секретарь единой
комиссии Ш ^ /.0 2 .2 0 2 3 Ю.С. Фоменко